LED-kit Bohus, IP67

Artikel: 9977155

Produktinformation

Mark- och golvspotlightset for infallning i altangolv, tradgardsgangar,
garageuppfarter etc. Armaturhus i polykarbonat och dekorring i
aluminium. Klart skyddsglas. Ej dimbar. Komplett set bestaende av 3

spotlights, trafo och kabel.

Specifikationer

For hal
Diameter
Konstantstrom ut DC
Fargtolerans
Fargatergivning
Fargtemperatur
Spridningsvinke
Ljusfléde
Effekt
Kapslingsklass
Farg

Malmbergs Elektriska AB (publ)

78 mm
91 mm
12vDC
5 SDCM
Ra>80
3000K
360°
3x23Im
4,5W
IP67
Aluminium
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